



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Puławach

ul. Bema 1, 24-100 Puławy
NIP 716-22-38-942 REGON 431205731
Tel. 81 45 02 389

www.szpitalpulawy.pl

zp@szpitalpulawy.pl

L.dz. 381/231/2022

Puławy, 29.11.2022 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZSO 53/2022

Dotyczy zapytania ofertowego nr ZSO 53 /2022 na zakup wraz z dostawą paneli alergologicznych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Puławach.

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia sprzętu do wykonywania testów Policheck załącznik nr 2 do ZSO 53/2022, tabela, pkt. 12 „ Miesięczna dzierżawa sprzętu do wykonywania testów Policheck), co ogranicza znacząco konkurencję i dopuści do udziału w postępowaniu dostawców oferujących równoważne panele alergologiczne wraz z dzierżawą dedykowanego do oferowanych testów sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający odstąpi od powyższego wymogu.

Pytanie nr 2:

Zapytania do Pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści testy do ilościowego oznaczenia stężenia przeciwciał w klasie IgG i IgA - metodą immunoenzymatyczną?

Uzasadnienie: Wyniki ww testów podawane są w indeksach lub za pomocą +/- (mocno dodatnie +++) i dostosowanych zabarwień kolorów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia testów do ilościowego oznaczania.

Pytanie nr 3:

Zapytania do Pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści testy zawierające 3 linie kontrolne naniesione na każdy test, bez możliwości wykreślenia krzywej kalibracyjnej w czasie rzeczywistym, jednak zawierające cut-off control (kontrola odcięcia)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 4:

Zapytania do Pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, w których wszystkie odczynniki są gotowe do użycia (z wyjątkiem buforu płuczącego i odczynnika stopującego)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 5:

Zapytania do Pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, których jest możliwość wykonania w zakresach temperatury 20-37oC bez konieczności przeliczania czasu inkubacji poszczególnych odczynników?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 6:

Zapytania do Pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, w których membrana nitrocelulozowa nie jest umieszczona w komorze w sposób trwały przez producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 7:

Zapytania do Pkt. 1: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, w których producent nie wymaga kalibracji indywidualnej lub co 28dni?

Uzasadnienie: Testy są kalibrowane fabrycznie przez producenta. W celu weryfikacji poprawności wykonanego testu producent zastosował 3 linie kontrolne (w tym kontrola cut-off).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 8:

Zapytania do Pkt. 1: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 1.14?

Uzasadnienie: Testy są kalibrowane fabrycznie przez producenta. W celu weryfikacji poprawności wykonanego testu producent zastosował 3 linie kontrolne (w tym kontrola cut-off).

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 9:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści testy z poz. 3-11 zawierające 1 linie kontrolną wskazującą na poprawne wykonanie badania, a proces kalibracji odbywa się na sprzęcie do odczytu (skaner) na podstawie 25 punktowej krzywej kalibracyjnej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 10:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści odczynniki z zastosowaniem przeciwciał mono i poliklonalnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 11:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, w których producent zastosował w standardach królicze IgG (anty-kozie)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 12:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, w których producent określił brak reakcji krzyżowych z IgG, IgM i IgA?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 13:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści testy, których jest możliwość wykonania badań z 300 ul nierozcieńczonej surowicy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 14:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, w których dolna granica wykrywalności zaczyna się od 0,35 kU/l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 15:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający wymaga aby czas wykonywanych badań nie był większy niż 2,5h?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 16:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający dopuści zestawy odczynnikowe, których jest możliwość wykonania w zakresach temperatury 20-24oC bez konieczności przeliczania czasu inkubacji poszczególnych odczynników?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 17:

Zapytania do Pkt. 2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu 2.17 i dopuści sprzęt do odczytu wymagający kalibracji na podstawie zewnętrznego kalibratora (płytki kalibracyjnej)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści testy, na których pracował już Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej w postępowaniu nr Z.O. 29/2018 i otrzymały pozytywną opinie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza testy, które spełniają wymogi opisu zamówienia.

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Puławach

Piotr Rybak

Dział Zamówień Publicznych
STARSZY INSPEKTOR

Małgorzata Dzieglewska

Dział/Sekcja	Dział Zamówień Publicznych	Dodatkowe informacje
Sprawę prowadzi: imię i nazwisko	Małgorzata Dzieglewska	
Tel:	81 45 02 389	
e-mail:	mdzieglewska@szpitalpulawy.pl	